
UCHWAŁA NR V/22/10  

RADY MIASTA MYSŁOWICE  

z dnia 30 grudnia 2010 r.  

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LXXX/1175/10 Rady Miasta Mysłowice z dnia 28 października 

2010r. w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na rok 2011 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym /tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ oraz art. 5 ust. 1 i

4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 1) /tekst jednolity Dz. U. z 2010 r.

Nr 95 poz. 613 z późniejszymi zmianami/ oraz Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 30 lipca 2010r.

w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2011 r. /M.P. Nr 55, poz.

755/. 

Rada Miasta Mysłowice 

uchwala: 

§  1 .  W uchwale Nr LXXX/1175/10 Rady Miasta Mysłowice z dnia 28 października 2010r. w sprawie

określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na rok 2011 (Dz.Urz.Woj. Śl. Nr 261,poz. 4125)

§ 1 pkt 2 l it. d otrzymuje brzmienie: "d) związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej

w zakresie udzielania świadczeń zdrowotnych, zajętych przez podmioty udzielające tych świadczeń od

1m2 powierzchni użytkowej - 3,86 zł"  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Mysłowice  

§   3 .  Uchwala wchodzi w życ ie po upływie  14  dn i  od  je j  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Śląskiego, z mocą obowiązującą od 01.01.2011r.  

I Wiceprzewodniczący Rady 

Miasta Mysłowice  

 

Bernard Pastuszka 

 

ID: YESVB-SSPPQ-VPSSR-ECXSZ-TKZKB. Podpisany. Strona 1 / 1


